Ergebnisliste nach Altersklassen / Manner JG 1998 und alter

1. Gleiritscher Dorflauf am 03.07.2016

Manner JG 1998 und alter - Manner / 4200m

Platz
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Zeit (brutto)
00:17:30
00:17:49
00:18:21
00:19:23
00:19:32
00:19:50
00:20:57
00:20:58
00:20:58
00:22:06

StartNr.
13
32
a7
9
37
36
34
38
35
39

Name

Schwarz, Tobias
Kiener, Joachim

SR, Johannes

Galli, Daniel
Schwandner, Christoph
Braun, Nicolas

Schon, Philipp
Spachtholz, Christian
Bauriedl, Florian
Schwandner, Sebastian

Méanner JG 1998 und alter - Senioren M40 / 4200m

Platz
1
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Zeit (brutto)
00:20:04
00:20:09
00:20:12
00:20:39
00:22:17
00:26:10

StartNr.
42
41
52
12
27
31

Name

Pawlak, Rene
Gotz, Alexander
Wutz, Johann
Spachtholz, Josef
Lippert, Alfred
Graf, Arnold

Jahrgang
1994
1992
1992
1994
1986
1986
1994
1980
1988
1988

Jahrgang
1976
1972
1971
1951
1953
1957

Geschl.
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Verein

DJK Gleiritsch
DJK Gleiritsch
DKJ Gleiritsch
DJK Gleiritsch
DJK Gleiritsch
DJK Gleiritsch
DJK Gleiritsch
DJK Gleiritsch
DJK Gleiritsch
DJK Gleiritsch

Verein

DJK Gleiritsch
DJK Gleiritsch
DJK Gleiritsch
DJK Gleiritsch

Plassenberg-Schitzen Gleiritsch

DJK Gleiritsch
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